Finansudvalget 2013-14
FIU Alm.del endeligt svar pa spgrgsmal 112
Offentligt (01)

Bilag 9 - § 15. Social-, Barne- og Integrationsministeriet

Opgerelse over statslige udgifter i relation til rad, naevn og centre mv. som opgjort i svar pa Finansudvalgs-
spgrgsmal 322.

Tabell
Nyoprettede rad, nzevn og centre mv.

. Dato for oprettelse Udgifter i 2014 .
Enhedens titel (dd-mm-&443) (mio. kr. 2014-pl) Evt. bemeerkninger
Det Réadgivende Praksisudvalg 01-07-2013 1,6 Udvalget har bl.a. til formdl at fglge og radgive

Ankestyrelsen om den koordinering af praksis,
som Ankestyrelsen har pligt til at foretage.

Tabel2
Nedlagte rad, naevn og centre mv.

Anslaet arlig besparelse

Enhedens titel (mio. kr. 2014-pl) Evt. bemeerkninger
P& Social-, Barne- og Integrationsministeriets
omrade er der ikke nedlagt rdd, naevn og centre mv.

siden regeringens tiltreedelse oktober 2011.

Tabel3
Sammenlagte rad, naevn og centre mv.

. Udgifter i 2014
Enhedens titel (miog kr. 2014-pl)
Hjeelpemiddelinstituttet og ViHS 58,9 Hjeelpemiddelinstituttet blev 1. januar 2012 fusioneret med
Videnscenter for handicap og socialpsykiatri under
Socialstyrelsen, og ophgrte dermed med at eksistere som
selvsteendig enhed.

Evt. bemaerkninger




Tabel4

Viderefgrte rad, naeevn og centre mv. fra fer oktober 2011

Enhedens titel

Psykolognaevnet

Radet for Socialt Udsatte
Frivilligradet

Bgrneradet

Det Centrale Handicaprad
Center for Selvmordsforskning

Den Uvildige Konsulentordning pa
Handicapomradet

Dovefilm

Livslinien

Center for Rusmiddelforskning
Aldreforum

Center for Frivilligt Socialt Arbejde
SFI Campbell
Ligebehandlingsnaevnet
Arbejdsmiljgklagensevnet
Klagenaevnet for specialundervisning
Adoptionsneevnet

Det Radgivende Udvalg vedrarende
Trossamfund

Radet for Etniske Minoriteter

Udgifter i 2014
(mio. kr. 2014-pl)
1,4

6,8

2,9

8,0

51

3,9

10,6

7,2
59
11
3,9
9,5
6,1
51
3,2
6,1
1,3

0,2

0,6

Evt. bemeerkninger

Blev overfart til Ankestyrelsen pr. 1. oktober 2012
Blev overfart til Ankestyrelsen pr. 1. januar 2012

Blev overfort til departementet pr. 1. januar 2013




